РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13 июня 2019 года N 68/32

Об утверждении розничных цен на природный газ, реализуемый Открытым
акционерным обществом "Тевризнефтегаз" населению Тевризского, Тарского
и Знаменского муниципальных районов Омской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 декабря 2000 года N 1021 "О государственном регулировании цен на газ,
тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое
присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным
сетям на территории Российской Федерации", Методическими указаниями по
регулированию розничных цен на газ, реализуемый населению,
утвержденными приказом ФСТ России от 27 октября 2011 года N 252-э/2 ,
Положением о Региональной энергетической комиссии Омской области,
утвержденным постановлением Правительства Омской области от 2 ноября
2011 года N 212-п "Об утверждении Положения о Региональной энергетической
комиссии Омской области", приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 июля 2019 года розничные цены на
природный газ, реализуемый Открытым акционерным обществом
"Тевризнефтегаз" населению Тевризского, Тарского и Знаменского
муниципальных районов Омской области, в размерах согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу с 1 июля 2019 года приказ Региональной
энергетической комиссии Омской области от 19 июня 2018 года N 74/39 "Об
утверждении розничных цен на природный газ, реализуемый Открытым
акционерным обществом "Тевризнефтегаз" населению Тевризского, Тарского
и Знаменского муниципальных районов Омской области".

http://docs.cntd.ru/document/901778071
http://docs.cntd.ru/document/902312243
http://docs.cntd.ru/document/902312243
http://docs.cntd.ru/document/943045385
http://docs.cntd.ru/document/943045385
http://docs.cntd.ru/document/550125403

Заместитель председателя
Региональной энергетической
комиссии Омской области
Л.А.Вичкуткина

Приложение. Розничные цены на
природный газ, реализуемый Открытым
акционерным обществом "Тевризнефтегаз"
населению Тевризского, Тарского и
Знаменского муниципальных районов
Омской области

Приложение
к приказу РЭК Омской области
от 13 июня 2019 г. N 68/32

N
п/п

Направления использования газа Розничная цена
на природный
газ, руб./куб.м (с
учетом НДС)

1. На приготовление пищи и нагрев воды с
использованием газовой плиты (в отсутствие
других направлений использования газа)

7,51

2. На приготовление пищи и нагрев воды с
использованием газовой плиты и нагрев воды с
использованием газового водонагревателя при
отсутствии центрального горячего
водоснабжения (в отсутствие других
направлений использования газа)

8,04

3. На отопление с одновременным
использованием газа на другие цели (кроме
отопления и (или) выработки электрической
энергии с использованием котельных всех
типов и (или) иного оборудования, находящихся
в общей долевой собственности собственников
помещений в многоквартирных домах)

5,13

	Приложение. Розничные цены на природный газ, реализуемый Открытым акционерным обществом "Тевризнефтегаз" населению Тевризского, Тарского и Знаменского муниципальных районов Омской области